
令和 6 年 6 月 吉日 
お取引先様 各位  

協同電気株式会社 
代表取締役 ⻄堀 達也  

 
「ノー残業デー」実施のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 

さて、弊社では昨今の社会情勢や政府の推進する働き方改革への取り組み状況を考慮す
るとともに、社内の職場環境の改善及び人材確保等を図るため、下記の内容にて「ノー残業
デー」を実施させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 
 

お取引様には電話対応等で、何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、今後
も最善な対応を心掛け、より一層お役立ていただけるよう努めてまいります。  
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
開始時期  令和 6 年 6 月 ５ 日（水）から  
対象日   毎週水曜日を「ノー残業デー」とし、定時 17 時 30 分での退社とさせて 

いただきます。  
対象者    全社員  
 
ご不明な点につきましては担当者までお問い合わせいただけますと幸いです。  
 

以上 
 


